
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Tacik-Kırgız Sınırında Silahlı Saldırı! 

 

Haber:  

Rus.ozodi.org sitesine göre 13 Nisan 2022’de Tacikistan ile Kırgızistan arasındaki sınırda 
açılan ateş sonucu bir Tacik sınır muhafızı yaralandı. 

Kırgız Cumhuriyeti Milli Güvenlik Komitesi’ne bağlı sınır servisi de üyelerinden birinin 
yaralandığını bildirdi.  

 

Yorum:  

Bu, Tacik-Kırgız sınırındaki ilk çatışma değildir. Örneğin Nisan ve Mayıs 2021’de 
Tacikistan ve Kırgızistan ordusu arasındaki sınırda silahlı bir çatışma yaşanmış ve o sırada 
36 kişi ölmüş, 190 kişi yaralanmış ve ölenlerin arasında çocuklar da vardı. Yine 27 Ocak 
2022’de de bir çatışma meydana gelmişti. Ayrıca 10 Mart 2022’de de bu sınırda silahlı bir 
çatışma çıkmıştı.    

Sömürgeci kâfirler ülkemizi işgal edip onu küçük devletlere böldüler. Bu ülkelerin 
halklarının zihinlerini vatancılık ve milliyetçilik kavramlarıyla zehirlediler. Bunun sonucunda 
insanlar, bu yapay sınırları doğal sınırlar olarak bildiler. Sömürgeci kâfirlerin diktikleri ajan 
yöneticiler de sürekli olarak milliyetçilik ve vatancılık duygularını alevlendirdiler.   

Rusya’nın Orta Asya’yı kendi çiftliği olarak gördüğü bilinmektedir. Nitekim Kırgızistan’ın 
Kant kentinde bir Rus askeri havaalanı bulunmaktadır. Ayrıca Tacikistan’da Rusya’nın 201. 
askeri üssü bulunuyor. Bu yüzden Rusya, bölgeyi kendi kontrolünde tutmak ve silahlarını 
oradaki ajan rejimlere satmak için periyodik olarak bu tür çatışmaları gündeme getiriyor.   

Amerika Birleşik Devletleri de bu tür çatışmaların ortaya çıkmasıyla ilgilenmektedir. Çünkü 
bu, İslam beldelerinin birleşmesini engelleyecektir. Bu yüzden Amerika, bu sınırları 
güçlendirmek için ajan rejimlere para tahsis etmektedir.  

Örneğin 31 Mart 2022’de Duşanbe’deki ABD Büyükelçiliği, güçlendirme ve kontrol için 
Tacikistan sınır kuvvetlerine 1,1 milyon dolar değerinde telsiz, kamyon ve makine parçaları 
teslim etmiştir. Dahası 19 Ağustos 2021’de ABD, sınırlarını güçlendirmek için Tacikistan’a 8 
milyon dolar değerinde ekipman da sağlamıştır.   

Müslümanlar olarak bizler, bu yapay sınırların sadece sömürgeci kâfirlerin çıkarlarına 
hizmet ettiğini anlamamız gerekiyor. Zira bu sınırlar devam ettiği sürece Müslümanlar 
aşağılanmadan kurtulamayacak, masumlar kurban olarak kalmaya ve sömürgeci kâfirler de 
servetlerimizi yağmalamaya devam edecektir. Bu nedenle bu sorunun tek çözümü, 
sömürgeci kâfirlerin kurduğu ajan rejimlerin yıkılması ve suni sınırları ortadan kaldıracak ve 
tek bir ümmet olmaları vasfıyla Müslümanları birleştirecek olan Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafet Devleti’nin kurulmasıdır. İşte sadece o zaman Müslümanlar, hatta 
gayrimüslimler bile, can ve şereflerinden emin olarak huzur içinde yaşayabileceklerdir.  

  بنِصَْرِ اَللِّ  * وَيوَْمَئذٍِ يفَْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ 

“O gün (Allah’ın zafer vermesiyle) müminler sevinecektir. Allah’ın yardımıyla.” [Rum-4-5] 
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